РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2016 г.  № 19/1-П

	О внесении изменений в постановление главы сельского поселения «село Хайрюзово» от 28.04.2015 №09 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения «село Хайрюзово» в 2015-2017 годах»

В соответствии с пунктом 5 статьи 6 Федерального закона от 29.12.2015 №408-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации часть 2 статьи 14 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы сельского поселения «село Хайрюзово» от  28.04.2015 №09 « Об утверждении муниципальной программы «Развитие  малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения «село Хайрюзово» в 2015-2017 годах» (далее- Программа):
1.1. В п.п. 1.1. п. 1 Приложения 1 Программы удалить слова: «- выписку из Единого государственного реестра юридических лиц;»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования в сельском поселении «село Хайрюзово».

Глава сельского поселения:						Г.А.Зюбяирова